
             Zielona Góra, 2014-05-30 
ZDW-ZG-WZ-3310-26/2014 
 
 

ZMIANA DO SIWZ NR 1 
-dot. opisu przedmiotu zamówienia 

 
 

Przetarg nieograniczony: Powierzchniowe pojedyncze utrwalenie nawierzchni dróg wojewódzkich nr 293, 
300, 319 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 
 
 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art.38 ust.4 ustawy Pzp. wprowadza zmianę  
do SIWZ w Rozdziale III  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt.3  dotyczącą błędnego zapisu w wykazie 
odcinków dróg wojewódzkich przewidzianych do pojedynczego powierzchniowego utrwalenia. 
 
W Opisie  przedmiotu zamówienia, pkt 3 jest: 
- droga woj. nr 293 km 0+230÷0+850 –   2 480,00m2 
- droga woj. nr 300 km 7+720÷9+220 –   9 000,00m2 
- droga woj. nr 319 km 4+665÷6+543 –   11 168,00m2        
Razem: 22 748,00m2 

 

POWINNO BYĆ: 
- droga woj. nr 293 km 0+230÷0+850 –   2 480,00m2 
- droga woj. nr 300 km 7+720÷9+220 –   9 000,00m2 
- droga woj. nr 319 km 4+665÷6+543 –   11 268,00m2        
Razem: 22 748,00m2 

 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
Poniżej zamawiający zamieszcza poprawny „Opis przedmiotu zamówienia”. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    Podpisano: 
 

         Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania  
                                                Drogami i Mostami 
                       Grzegorz Szulc 

 
 



  
OPIS   PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA 

Powierzchniowe pojedyncze utrwalenie nawierzchni  dróg woj. nr 293, 300, 319  
na terenie RDW w Kożuchowie 

1. Termin realizacji zamówienia: od podpisania umowy do 31 lipca 2014r. 
2. Specyfikacja zamówienia: 

- Powierzchniowe pojedyncze utrwalanie nawierzchni wykonane grysami bazaltowymi płukanymi, frakcji 5/8mm 
kl.I gat.I i emulsją asfaltową kationową szybkorozpadową K1-70MP (modyfikowaną SBS) - w ilości 22 748,0m2 

Przed przystąpieniem do wykonania powierzchniowego utrwalenia nawierzchni Zamawiający przeprowadzi 
określone w SST badania każdej partii materiałów (lepiszcza i kruszywa). 

3. Wykaz odcinków dróg woj. przewidzianych do pojedynczego powierzchniowego utrwalenia : 

- droga woj. nr 293 km 0+230÷0+850 –   2 480,00m2 
- droga woj. nr 300 km 7+720÷9+220 –   9 000,00m2 
- droga woj. nr 319 km 4+665÷6+543 –   11 268,00m2 

Razem: 22 748,00m2 

4. Realizacja zadania 

- oczyszczenie nawierzchni za pomocą szczotek mechanicznych, 
- rozłożenie asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej Kl-70MP (modyfikowanej SBS) 
- rozłożenie kruszywa (grysów bazaltowych płukanych frakcji 5/8mm kl.I gat.I) 
- zawałowanie nawierzchni  walcem ogumionym 
- usunięcie luźnych ziaren grysów z nawierzchni i z pobocza przy jej krawędzi. 
 

Wykonawca przed złożeniem oferty dokona wizji lokalnej wskazanych odcinków dróg woj. w celu 
ustalenia właściwej ilości lepiszcza i kruszywa. Ewentualne drobne ubytki w nawierzchni należy 
uwzględnić w cenie oferty. 

 

5. Sprzęt 
Wykonawca powinien dysponować następującym sprzętem: 

-  szczotka mechaniczna wykonana z twardych elementów czyszczących (służąca do zdrapywania  
     i  usuwania zanieczyszczeń) 

-   szczotka miękka służąca do zamiatania i usuwania niezwiązanych ziaren kruszywa 

- kombajn do powierzchniowego utrwalenia nawierzchni szer. robocza min.25cm max.3m  
    z elektronicznym sterowaniem pozwalający na precyzyjne dozowanie lepiszcza i kruszywa 

-   walec drogowy ogumiony, 

 
6. Wykonawca opracuje i uzgodni z właściwymi organami na własny koszt dokumentację tymczasowej 
organizacji ruchu na czas trwania robót.                                    


